MANAGEMENT SL , degut a què ostenta la exclusivitat dels drets d'actuació de Los Zigarros, segons s'indica a

l'expedient, per a la qual cosa no cap plantejament sobre la seva concurrència.

Tercer.- Autoritzar la despesa per l'import màxim de 24.200 euros, dels quals vint mil  euros (20.000 euros) són la

base i quatre mil dos-cents euros (4.200 euros) l'IVA.

El crèdit necessari per atendre el pagament s'imputarà a l'aplicació pressupostària 950-33801-22609, del pressupost

de despeses d'aquest Ajuntament per a l'any 2024.

L'import esmentat 24200,0 euros s'imputarà, dins del pressupost municipal vigent, a càrrec de l'aplicació